MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA **PODER LEGISLATIVO**



BOLETIM DE VOTAÇÃO UNIFICADO

13ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023

Documentos

[2ª Votação] Projeto de Lei Nº 31/2023

INSTITUI O CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - CMDE DE CONSELHEIRO PENA

Autoria: Nadia Filomena Dutra Franca Resultado: Aprovado - Maioria Simples

Apuração: Favoráveis (7): Valtair P., Sebastião L., Douglas S., Luciana A., Sinval J., Rafael T., Ronei C..

Ausentes (3): Eduardo S., Marcos F., Rones C..

Marcus Vinicius Tápias Presidente	Sinval José dos Santo Vice-Presidente	Douglas de Souza Campos Vereador(a)
Luciana Angelica Bichara Calhau Teixeira Vereador(a)	Rafael Tarcio Moura Mo Vereador(a)	nteiro Ronei Carlos de Souza Vereador(a)
Sebastião Lear	dro Sobrinho	Valtair Pereira do Vale

Vereador(a)

Vereador(a)





Esta folha foi gerada automaticamente em: 28/09/2024 às 23:26:56



MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Unificado - 13ª Sessão Extraordinária de 16 de

novembro de 2023

Status: processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 16/11/2023 10:56:24

Hash Interno: cxnqsdc4tjjswyxyzclglq3naaaegbkwlm1y515m



Chave de Verificação

C9DSZ-IDKIK-NKDFW-WTDZB-IBVDX

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
991.***.***-49	Luciana Angelica Bichara Calhau Teixeira	Assinado em 16/11/2023 10:56
484.***.***-91	Valtair Pereira do Vale	Assinado em 16/11/2023 10:56
031.***.***-14	Douglas de Souza Campos	Assinado em 16/11/2023 10:56
976.***.***-49	Sinval José dos Santos	Assinado em 16/11/2023 10:56
116.***.***-37	Rafael Tarcio Moura Monteiro	Assinado em 16/11/2023 10:56
215.***.***-53	Sebastião Leandro Sobrinho	Assinado em 16/11/2023 10:56
067.***.***-02	Marcus Vinicius Tápias	Assinado em 16/11/2023 10:56
052.***.***-74	Ronei Carlos de Souza	Assinado em 16/11/2023 10:56



